
Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение 
среднего профессионального образования 

«Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий» 

ПРИКАЗ № 68 -од 

от 30 апреля 2014 года. 

«Об организации работы апелляционной комиссии колледжа» 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам СПО (Приказ Минобразования и науки РФ от 23.01.2014 г. № 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать апелляционную комиссию в составе: 
Тюфякова Г.А. - председатель комиссии 
Моисеев В.В. - член комиссии 
Олюнина O.A. - член комиссии. 
2. Утвердить следующий Порядок подачи и рассмотрения апелляций 

по результатам вступительного испытания (прилагается). 
3. Приказ разместить на сайте колледжа в разделе «Абитуриенту», 

информационном стенде приемной комиссии и в приемной комиссии 
(копия). 

36) 

Директор колледжа М.А. Кайгородов 


